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Heinrich von Eybach, Verwalter des Klosters St. Blasien in Nellingen, trdgt
um seines Seelenheils willen ein Haus in der Pliensau in Esslingen dem
genannten Kloster zu leibfdlligem Zinslehen auf.

Esslingen, 1265. Juni 25.

Omnibus presentium inspectoribus noticiam subscriptorum. Noverint omnes
et singuli, quos nosse fuerit oportunum, quod cum Hainricus dictus de Ybach,
procurator monasterii sancti Blasii apud Nallingen, a Burchardo dicto Brugs-
legel, cive in Ezzelingen, aream apud Bliensowe sitam datis sibi triginta et
duabus libris Hallensium titulo proprietatis possidendam, prout consuetum
est, coram schulteto civibus et iudicibus eiusdem ville in publico iudicio le-
galiter comparasset et in eadem area domum partim suis sumptibus partim
etiam predicti monasterii sumptibus, cuius procurator exstitit, exstruxisset,
idem H. eandem domum in remedium anime sue reverendis in Christo Arnol-
do abbati, conventui et monasterio Sancti Blasii, Nigre Silve, Ordinis sancti
Benedicti, Constantiensis dyocesis, dat, tradit et donat, immo dedit, tradidit
et donavit titulo proprietatis ab eisdem perpetuo possidendam et in manibus
Al plebani in Nallingen ad hoc a predictis abbate et conventu specialiter
missi presentibus M. schulteto iudicibus et civibus ante dicte ville in pu-
blico iudicio sepedictam domum libere resignavit, renuntiando sponte omni
iuri, quod sibi suisve heredibus in eadem domo competit, competebat vel
competere videbatur casu aliquo contingente. Dictus vero plebanus nomine
dictorum abbatis et conventus sepedictum H. de Ybach de ante dicta domo
liberaliter infeudavit, tali adhibita condicione, videlicet quod idem H. persol-
vat unum solidum monete usualis predicto monasterio pro tempore vite sue
census nomine annuatim. Ipso vero H. decedente ante nominata domus cum
omnibus suis adtinenciis ad sepe dictum monasterium libere et sine contra-
dictione qualibet revertatur. In huius autem rei evidentiam et testimonium
premissorum hec pagina exinde conscripta sigillorum reverendi in Christo A.
abbatis monasterii Sancti Blasii, civium in Ezzelingen et plebani in Nallingen
munimine roboratur.

Actum apud Ezzelingen, anno domini M°. CC°. LX°. V9., VIIC. kalendas
Julii, indictione VIII?., presentibus A. plebano et M. socio suo de Nallin-
gen, clericis, Mar. schulteto, Hv. de Vlma, VL. Kylsen, V1. Sch¥helin, Sifrido
Maisterlin, Truhliebo in Foro, Lvd. genero Howaerii, Eber. Sch¥helin, Frider.
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in Vico, Mar. Pluuat, C¥n. de Durenchain', Hainrico de Gr¥nigen? et Her.
Venden, laicis et aliis quam pluribus fide dignis in Ezzelingen.